关于确定08年夏季四川大学英语二三级考试时间通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/504/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E7_A1_AE_E5_c82_504933.htm 各有关高校： 经研究

决定，2008年夏季大学英语三级考试于6月14日上午9：00至11

：15举行；大学英语二级继续采用计算机考试，考试时间为6

月14日至21日，具体考试场次、每场考试起考时间由学校自

定，每场考试时间为2小时。 鉴于各地受灾情况不同，请各

高校根据实际情况，决定是否组织参加本次考试，并于5月30

日前将决定以学校函件的形式报送省教育厅高教处。不能组

织参考的高校，应写明原因。对因受灾严重或其他正当理由

不能组织考试的，将保留考生的参考资格，考生统一参加下

半年的考试，不再交纳报名费。 如遇重大灾情或其他特殊原

因需要延迟考试，省教育厅将另行通知。联系电话、传真

：028-86117120。 四川省教育厅高等教育处 二OO八年五月二

十六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com